
i'j%- Parn

*TRINDADESr'

V o
!pO M E R C i A L d •v

**:

A

Central de Licitaÿoes do Municfpio de Sobral

Secretaria Municipal da Saude de Sobral
Comissao de Licitaÿao
Processo N°. P137134/2020
Pregao Eletronico N°147/2020 - SMS

Data de Abertura: 08/02/2021 as 08:00 horas

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informaqoes previstas no edital e seus anexos.

Registro de Preqo para futuras e eventuais aquisiqoes de material de expediente, escritorio, eletrico e eletronico, destinado as

unidades da Secretaria Municipal da Saude e Hospitals intervencionados pelo Municfpio de Sobral, conforme as especificaqoes e
quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

>-EMPRESA:ADS QUEIROZ

ENDEREIJO: RUA JOAO RECINO, 246, PARQUE MANIBURA, CEP: 60.821-780, FORTALEZA - CEARA
REPRESENTANTE LEGAL: ALLESON DA SILVA QUEIROZ, Brasileiro, inscrito no CPF de N°. 002.956.103-52 e RG N°. 2001010396810
SSP- CE, residente a Rua 8, Residencial Nova Assunÿao, Barroso, cep. 60.863-135, Fortaleza - Ceara.

CNPJ: 34.590.793/0001-68, Cgf: 06.227.849-5, email: licitacao.trindade@gmail.com
DADOS BANCARIOS: Banco: Bradesco: Agenda.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

y

Declaro, sob as penalidades da lei, que nao existe nenhum fato superveniente impeditivo de sua habilitaqao no presente processo

licitatorio.

•5- / PROPOSTA DE PREÿO READEQUADA

Especificac;ao dos Serviÿos/Material Unid Valor Unit. Valor TotalLotes Quant Marca
ETIQUETA ADESIVA CARTA RETANGULAR, COR BRANCA,

MEDIDAS APROXIMADAS 25,4 MM X 66,7 MM, 30 ETIQUETAS

ColacrilPOR FOLHA, CAIXA COM 100 FOLHAS. R$ 35,ooCAiXA10 50 1-750,00

ELASTICO EM LATEX AMARELO N°18 DE BORRACHA NATURAL

PCTC/100G. Mamuth R$ 2,16 648,00PACOTE12 300
LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS, CAPA DURA, FOLHAS

PAUTADAS, FOLHAS INTERNAS COM NO MiNIMO 56 G/M2,
FORMATO APROXIMADO 220 X 330MM._ SDUNIDADE 100013 12.530,00

LIVRO DE PROTOCOLO CAPA DURA COM NO MiNIMO 104
PAGINAS 100 FOLHAS, MEDIDAS APROXIMADAS125 X 220MM. Sidgraph800 5.848,00R$ 7,31UNIDADE14

R$ 20.776,00Valor Total do Lote»»»»»»»»»R$

vinte mil, setecentos e setenta eseis reais

DECLARA, sob as sanqoes administrativas cabfveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentaqao enviado ao e-

mail do pregoeiro(a) sao autenticas.

Informamos inteira submissao as clausulas e condiÿoes existentes no Edital e seus anexos como tambem aos ditames das Leis e

Decretos que regem este procedimento licitatorio.
Declaramos, responderemos por todos os prejufzos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos

produtos, caso venha a ser contratado.

Por esta proposta, declaramos inteira submissao aos preceitos legais em vigor, especialmento aos da Lei 8.666/93 Propomos

executarmos o objeto desta licita<;ao, obedecendo as estipulaqoes do correspondente Edital e as suas especificaqoes.

Prazo de validade nao inferior a 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissao.

Forma Pagamento.: Conforme edital; /
Preqo: Cif; /

T COMERCIAL TRINDADE - ADS QUEIROZ

RUA JOAO REGINO, 24B, PQ MANIBURA, CEP. 60.821-780, FORTALEZA - CEARA, FONE: 85-2180-6233



Pagina - 2

TRINDADE &o
FLiil£™SC O M E RC I A Picy

e-
Prazo de entrega: Conforme edital;
Dados Bancarios:

Cond. Faturamento.: Conforme edital;

Todos os componentes de despesas do qualquer natureza, oustos diretos e indiretos relacionados com salaries, encargos
trabalhistas, previdenciarios e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes do exigencia legal ou das

condiqoes de gestao do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos pre<;os ofertados;

Atraves do presente declaramos inteira submissao aos ditames Lei N°10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93
e suas posteriores alteraqoes e, as dausulas e condi<;6es previstas neste Pregao.

Declaramos, ainda que nos preqos apresentados, bem como nos lances verbais, estao inclufdos todos os custos e despesas de
impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da licitaqao, caso sejamos vencedores da presente licitaqao.

Fortaleza/Ce, 08 de Fevereiro de 2021.

COMERCIAL TRINDADE

A D SQUEIROZ y..

j/WWO*{
OÿAPLESON DA stivA QUIIROZ

RG 2001010396810 SSP- CE
CPF: 002.956.103-52
PROPKIETARIO

COMERCIAL TRINDADE - ADS QUEIROZ

RUA JOAO REGINO, 246, PC! MANIBURA, CEP. 60.821-780, FORTALEZA - CEARA, FONE; 85-2180-6233


